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INFORME RADICACION CONTESTACION [|2022-00404, YORLING ESTEFANY CASTANEDA TEJADA vs
LA NACION - MINISTERIO DE DEFENSA - EJERCITO NACIONAL Y OTROS

Desde Kathalina Carpetta Mejia <kcarpetta@gha.com.co>
Fecha Jue 20/03/2025 11:22

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Monica Liceth Torres Escobar
<mtorres@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Gonzalo Rodriguez Casanova
<grodriguez@gha.com.co>

cc Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>; Katherine Buitrago Bustamante
<kbuitrago@gha.com.co>

ﬂ] 3 archivos adjuntos (23 MB)
MODELO INFORME INICIAL 2024 (1).docx; CONTESTACION YORLING CASTANEDA.pdf; radicacion samai.pdf;

Buenos dias, estimados, para su conocimiento y fines pertinentes me permito sefalar que el dia de hoy
encontrandonos dentro del término legal pertinente, se procedié a radicar CONTESTACION A LA
DEMANDA Y LLAMAMIENTO EN GARANTIA en relacién con el proceso de la referencia y, en nombre y
representacion de CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A.

Adjunto constancia de radicacion, memorial e informe.

Cordialmente,

Kathalina Carpetta Mejia
Abogada Senior |
Email: kcarpetta@gha.com.co | 319 796 6258
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o no comercial de la informacion contenida en este Correo Electronico y sus adjuntos se encuentra proscrito por la Ley. Al ser
destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion aqui contenida debe manejarse de
manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, asi
como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or
non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by law. If you are the
intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both, confidential and
reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as its
attachments.
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